                         До
      _______________________







     (назив на општина)
Б А Р А Њ Е

за одобрение за градење
Од  ________________________________________________________________
        (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

 со адреса _________________________________ од ______________________



   (место на живеење или седиште)

за одобрение за градење на ___________________________________________







               (градбата)

на   ___________________________________________________

           (место и адреса, КП, КО, во м.в. или делница со стационажа)
Лице за контакт/полномошник : _________________________________________

тел.___________  (за полномошник-полномошно во прилог)
Со барањето приложувам:
1. извод од детален урбанистички план или урбанистички план за вон населено место или урбанистички план за село или локална урбанистичка планска документација;
2. архитектонско-урбанистички проект заверен од надлежен орган (се доставува само доколку со урбанистичкиот план или локалната урбанистичка планска документација е предвидена изработка на овој проект); 

3. основен проект со техн.бр. ____________, изработен од ________________________________ во три примерока.
4. ревизија на основниот проект со бр._______________, извршена од ______________________________ во три примерока;
5. писмен извештај и согласност за нострификација на основниот проект бр.___________ од ____________ година (се доставува само доколку проектот е изработен во странство);
6. доказ за право на градење (имотен лист со запишано право на сопственост или право на долготраен закуп односно право на службеност на градежното земјиште на барателот или договор за пренесување на правото на градење на предметното градежно земјиште);

7. геодетски елаборат за нумерички податоци за градежното земјиште;
8. доказ за извршена уплата на административна такса за издавање на одобрение за градење, во согласност со Законот за административни такси.
Прилозите и доказите ги доставувам во оригинал или копија заверена на Нотар.
         Датум






           Барател

__________________




____________________

